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Artikel:
Land:
Beschreibung:

Zutatenliste:

Allergene:

Brennwert:

Fett:

Gesittigte Fettsauren:
Kohlenhydrate:
Zucker:

Ballaststoffe:

EiweiB:

Salz:

Ursprungsland:
Unternehmen:
Anschrift:

Datenblatt : Roberto Grissini Torinesi 125 g

Weinquelle

Thr Qualititsfachhandel fiir Weine und Spirituosen

Roberto Grissini Torinesi 125 g
Delikatessen / Feinkost - Snacks

125 Gramm

€ 14,40 / 1 kg, Preise inkl. MwSt. zzgl. Versand

€1,80

Roberto Grissini Torinesi 125 g

Italien

Dinn, miirbe, unverwechselbar. Das traditionelle Stabchenformat, das seit jeher dafiir sorgt,
dass lhre Momente am Tisch mit dem richtigen Geschmack beginnen.

Produktdetails
Zutaten/Allergene

Weizenmehl Typ ,0%, Olivendl (4,4%), Gerstenmalzextrakt, Schmalz (2,5%) (Schmalz,
Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakte), Salz, Hefe, deaktivierte Trockenhefe, Weizengluten.

Kann Sojabohnen, Sesamsamen und Senf enthalten. Glutenhaltiges Getreide und daraus
hergestellte Erzeugnisse.

Nahrwertangaben (pro 100 ml)

1750 Kj/ 415 Kcal

8,29

1,89

759

3,39

3,49

129

299

Weitere Angaben

Italien

Roberto Industria Alimentare S.r.l.

Via dei Colli, 145, 31058 Susegana TV, ltalien

Weinquelle Liihmann, Jacobsrade 65, 22962 Siek, Tel.: 04107 / 90 890 0, www.weinquelle.com
Ladenlokal: Libecker StraBe 145, 22087 Hamburg, Tel.: 040 / 25 63 91
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